
 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Instytut Językoznawstwa / Wydział Humanistyczny 
ul. Grota Roweckiego 5, 41-200 Sosnowiec 
tel.: 32 364 08 57, e-mail: ij-s.wh@us.edu.pl 
 
www.us.edu.pl/ 
 

WH/BEOI.0003.1.2026 Załącznik nr 3  
do pisma okólnego nr 3 
Prorektora ds. nauki i finansów  
z dnia 21 lutego 2024 r. 

 
 

Uchwała nr 10/2026 
Rady Naukowej Instytutu Językoznawstwa 

Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach 
z dnia 20 stycznia 2026r. 

w sprawie powołania w skład Komisji Habilitacyjnej w postępowaniu w sprawie nadania 
stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie 

językoznawstwo 
wszczętego na wniosek dr. Graira MAGAKIANA 

 
§1 
 

Rada Naukowa Instytutu Językoznawstwa Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach, działając na 
podstawie § 36 ust. 3 statutu Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach,  § 3 ust. 1 w zw. z ust. 5 
załącznika do uchwały nr 489 Senatu Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach z dnia 23 stycznia 2024 
r. w przedmiocie określenia szczegółowego trybu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 
habilitowanego oraz sposobu wyznaczania członków komisji habilitacyjnej oraz art. 221 ust. 5 
ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 
ze zm.), uchwala, co następuje: 

§2   
 
Rada Naukowa Instytutu Językoznawstwa Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach w postępowaniu  
w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk humanistycznych  
w dyscyplinie językoznawstwo wszczętego na wniosek dr. Graira Magakiana powołuje komisję 
habilitacyjną w składzie: 
 
1) prof. dr hab. Jadwiga Waniakowa z Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie - członkini – 

przewodniczącą; 

2) dr hab. Marcin Zabawa z Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach -  członek komisji  - sekretarz; 

3) prof. dr hab. Monika Sułkowska z Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach -  członkini komisji; 

4) prof. dr hab. Elżbieta Mańczak-Wohlfeld z Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie -  

recenzentka; 

5) prof. dr hab. Joanna Kulwicka-Kamińska z Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu -  

recenzentka; 

  



 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Instytut Językoznawstwa / Wydział Humanistyczny 
ul. Grota Roweckiego 5, 41-200 Sosnowiec 
tel.: 32 364 08 57, e-mail: ij-s.wh@us.edu.pl 
 
www.us.edu.pl/ 
 

 

6) dr hab. Alicja Witalisz z Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie -  recenzentka; 

7) dr hab. Renata Król-Mazur z Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie – recenzentka. 
 

  
§3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.   
 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 

1. prof. dr hab. Jadwiga Waniakowa 
2. dr hab. Marcin Zabawa 
3. Rada Doskonałości Naukowej 
4. dr Grair Magakian 
5. Aa. 

………………………………………………… 
Przewodniczący Rady Naukowej  

Instytutu Językoznawstwa 


		2026-01-20T13:57:57+0100




